
Decyzja Nr 52/2023
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia 02.11.2023

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż pułapek i elementów do pułapek

Zn. spr.: ZM.805.19.2023

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  z dnia 18 maja 1994 r., postanawiam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania cennik na pułapki i elementy do pułapek stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
5 października 2023 r.

§ 3

Traci moc Decyzja nr 38/2023 Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 03.07.2023 r.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/



2

Załącznik nr 1

                                  

CENNIK NA  PUŁAPKI I ELEMENTY DO PUŁAPEK 

OBOWIĄZUJE OD 5 PAŹDZIERNIKA 2023 r.

                                 

Pułapki skrzyniowo-szczelinowe Cena netto

Zestaw do bezobsługowego odłowu kornika metodą „na mokro” 198,04 zł kpl.

Pułapka skrzyniowo-szczelinowa (sama skrzynka) 170,54 zł szt.

Pojemnik chwytowy do odłowu kornika „na sucho” i „na mokro” 97,65 zł kpl.

Substancja neutralizująca – zestaw (2x150g) (sól neutralizująca) 20,90 zł kpl.

1.  Zestaw  do bezobsługowego odłowu  kornika metodą  „na  mokro”,  składa  się  z:
 Pułapki  skrzyniowej

 Pojemnika  chwytowego  do  odłowu  „na  mokro”

 Substancji  neutralizującej  ( np. sól )

2.  Pułapka  skrzyniowa  wykonana  jest  z  brązowego  tworzywa  sztucznego nie zawierającego  substancji  
szkodliwych w  kształcie  prostopadłościanu.  

Wymiary pułapki: wysokość 50cm (70 cm z rynną),szerokość 49 cm, głębokość 6,5 cm (bez szczelin 
odłownych )
Odłowne  ściany  przód  i  tył  z  poziomymi  szczelinami  zakończone  skosem  wysokości  szczeliny,  
ułatwiającym  wpadanie owadów  do  wnętrza  pułapki. U dołu na  całej  długości  wsuwany  pojemnik /rynna                    

Typ pułapki Cena netto Element do pułapek Cena netto

IBL–1 39,42 zł szt. Wkład lepowy do PL–1   4,07 zł szt.

IBL–2 52.29 zł szt. Wkład lepowy do PL–2 4,21 zł szt.

IBL–3 49,38 zł szt. Worki do IBL–1  2,04 zł szt.

IBL–4 BIS 63,73 zł szt. Wieszaki do IBL–1 4,65 zł szt.

IBL–5 56,64 zł szt. Butelki 10,16 zł szt.

PL–1 14,21 zł szt. Lejki do IBL–1 4,94 zł szt.

PL–2 14,21 zł szt. Lejki do IBL–3 4,94 zł szt.

Opaski lepowe OL –1  83,08 zł kpl. Dekle do IBL–4 BIS 5,08 zł szt.

Lep (pakowane w pojemniki 4L) 75,53 zł 1 L Daszki do IBL–1, IBL–3   4,65 zł szt.

Lejki do rur Boregarda 10,51 zł szt.

Kołpaki do rur Boregarda 3,20 zł szt.

Lejki do IBL–4 BIS 1,82 zł szt.

Kołnierze do IBL–1  3,48 zł szt.

Krzyżaki do IBL–1 2,68 zł szt.



3

z sitkiem stalowym, uniemożliwiającym  ucieczkę  odłowionych  owadów.  Ściany   dla  uniknięcia  odkształceń,  
połączone  wzmocnieniami. W  dolnej  części  pojemnika  chwytowego,  zabezpieczone  otwory  niezbędne do  
odpływu  wody  z opadów  atmosferycznych. W  części górnej  i  bocznej  zaczepy  umożliwiające  zawieszanie  
pułapki  od  góry  lub  z  boku.   Istnieje możliwość dodatkowego mocowania pułapki od dołu –dobra stabilizacja 
przy silnym wietrze. Waga pułapki  max 2100 g
3.  Pojemnik  chwytowy  o  pojemności  użytkowej max 0,75 litra  w  kształcie  prostopadłościanu                                          
z  przezroczystego  tworzywa,   ze  stopniami wytłoczonymi w dolnej części pojemnika. Odpływ  wody  
zabezpieczony  siatką,  uniemożliwiającą  ucieczkę  odłowionych  owadów.

Wymiary  pojemnika chwytnego w  mm  78 x 192 x 493.
Waga  kompletnego  urządzenia  max  750 g.  
4.  Substancja  neutralizująca (w zestawie - 2x150 g) wystarczająca do sporządzenia 2x 0,75 litra roztworu do  
zalania  pojemnika chwytnego,   nie  zaliczana do  preparatów  niebezpiecznych. Jej  użycie  nie  stanowi  
zagrożenia  dla  środowiska  przyrodniczego  ani  dla  zdrowia  osób  obsługujących  pułapki.

                                     
 Podane ceny są cenami netto, do podanych cen należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

 Ceny obejmują koszt dostawy przy zamówieniu jednorazowym na kwotę minimum 2200zł brutto. 
Poniżej tej kwoty koszt przesyłki ponosi nabywca.

 Zakupy dokonywane w OTL GORZÓW WIELKOPOLSKI przez jednostki Lasów Państwowych nie 
podlegają procedurom przetargowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień  
publicznych. 

 Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty.

INFORMACJI NA TEMAT W/W ASORTYMENTU UDZIELA SPECJALISTA DS. HANDLU I 
OCHRONY ŚRODOWISKA:

Agata Malinowska tel. 95 732 37 88 wew. 335; kom. 453 414 528 

e-mail: agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

mailto:agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

		2023-11-07T22:27:14+0000
	Cezary Florek




